
ZARZĄDZENIE NR 94/2020 
WÓJTA GMINY IRZĄDZE 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Irządze na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r.  
poz. 713, poz. 1378)  oraz art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm) 

Wójt Gminy Irządze 
zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów na 2020r.  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków na 2020r.  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Określa się  łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 17 917 673,14 zł, w tym: dochody 
bieżące kwota 12 890 188,14 zł oraz dochody majątkowe 5 027 485 zł. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości:  
18 075 309,53 zł w tym: wydatki bieżące w wysokości 12 712 998,53 zł oraz wydatki majątkowe w wysokości 
5 362 311 zł. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Irządze 
 
 

Jan Molenda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE4F2F3C-3289-4A79-8974-314D4F7C22D3. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 -100 000,00 9,00

0,00 0,00

85502 -100 000,00 0,00

0,00 0,00

-100 000,00 0,00

85503 0,00 9,00

0,00 0,00

0,00 9,00

razem: -100 000,00 9,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-100 000,00 9,00

0,00 0,00

Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 94/2020 Wójta Gminy Irządze z dnia 24.11.2020

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące
Rodzina 3 495 746,00 3 395 755,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 012 636,00 912 636,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 005 646,00 905 646,00

Karta Dużej Rodziny 51,00 60,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

51,00 60,00

bieżące 12 990 179,14 12 890 188,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

141 404,94 141 404,94

majątkowe
majątkowe 5 027 485,00 5 027 485,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 973 858,00 3 973 858,00

Ogółem: 18 017 664,14 17 917 673,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 115 262,94 4 115 262,94

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE4F2F3C-3289-4A79-8974-314D4F7C22D3. podpisany Strona 1



Załacznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 94/2020 Wójta Gminy Irządze z dnia 24.11.2020

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 3 623 105,00 3 623 105,00 244 958,00 197 086,00 47 872,00 0,00 3 378 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9,00 9,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 523 114,00 3 523 114,00 244 967,00 197 086,00 47 881,00 0,00 3 278 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 084 290,00 1 084 290,00 150 194,00 134 714,00 15 480,00 0,00 934 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 984 290,00 984 290,00 150 194,00 134 714,00 15 480,00 0,00 834 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 51,00 51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9,00 9,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 18 175 300,53 12 812 989,53 8 525 044,20 5 356 529,49 3 168 514,71 117 790,00 3 827 658,00 267 497,33 0,00 75 000,00 5 362 311,00 5 362 311,00 4 278 932,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9,00 9,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 075 309,53 12 712 998,53 8 525 053,20 5 356 529,49 3 168 523,71 117 790,00 3 727 658,00 267 497,33 0,00 75 000,00 5 362 311,00 5 362 311,00 4 278 932,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE4F2F3C-3289-4A79-8974-314D4F7C22D3. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Opis zmian do Zarządzenia Nr 94/2020 Wójta Gminy Irządze z dnia 24.11.2020

1) zmniejszenie planu dochodów ogółem o kwotę 99 991 zł dotyczy:

- pisma FBI.3111.213.15.2020 z dnia 13.11.2020 w sprawie zmniejszenia w planie dotacji celowej na
2020r. z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych. Dotyczy działu 855rozdz. 85502 par. 2010 -
kwota 100 000 zł

-pisma FBI.3111.213.26.2020 w sprawie zmniejszenia w planie dotacji celowej na 2020r.
z przeznaczeniem na realizację działania wsparcie rodzin wielodzietnych. Dotyczy działu 855 rozdz.
85503 par. 2010 - kwota 9 zł

2) zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę 99 991 zł dotyczy:

- zwiększenie w dziale 855 rozdz. 85503 par. 4210  - kwota 9 zł

-zmniejszenie w dziale 855 rozdz. 85502 par. 3110- kwota 100 000 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE4F2F3C-3289-4A79-8974-314D4F7C22D3. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

